EMPFEHLUNGSKARTE

VORSPEISEN

Orientalische Kurbis-Suppe mit kernigem Crunch v

Selbstgemachtes Fladenbrot mit Dip vV

Antipasti Teller (gebr. Gemuse, Oliven, Salami, etc.) - auch veg. mgl. v

HAUPTGANGE

Fischfilet in Krauterpanade
auf Gemiuselinsen, Kartoffeln & Meerrettichrahm

Sauerbraten vom Hirsch,
dazu Quittenrotkohl & Knodel

VEGGIE BowL V
- Gemuselinsen, Kartoffelpuree, Falafel & knuspriger Kirbis

Zarte Rinderbacken in dunkler Sol3e, Spatzle & herbstlicher Salat

Herbstliche Salate mit knuspriger Hahnchenbrust, dazu Brot

DESSERTS

Schoko-Tiramisu mit Pflaumen

Créme brilée mit frischen Frichten

6,50

5,50

9,90

24,90

26,90

17,90
24,90

18,90

6,90

6,90

Kuche geoffnet von Mittwoch bis Sonntag von 17 - 21:30 Uhr

Kartenzahlung per Giro, Maestro, VPay - ab 20€

Keine Kreditkarten!



