## **EMPFEHLUNGSKARTE**

## **VORSPEISEN**

Orientalische Kürbis-Suppe mit kernigem Crunch $ oldsymbol{V} $	6,50
Selbstgemachtes Fladenbrot mit Dip	5,50
Antipasti Teller (gebr. Gemüse, Oliven, Salami, etc.) - auch veg. mgl.	9,90
HAUPTGÄNGE	
Fischfilet in Kräuterpanade auf Gemüselinsen, Kartoffeln & Meerrettichrahm	24,90
Sauerbraten vom Hirsch, dazu Quittenrotkohl & Knödel	26,90
VEGGIE BOWL   ✓ - Gemüselinsen, Kartoffelpuree, Falafel & knuspriger Kürbis	17,90
Zarte Rinderbacken in dunkler Soße, Spätzle & herbstlicher Salat	24,90
Herbstliche Salate mit knuspriger Hähnchenbrust, dazu Brot	18,90
DESSERTS	
Schoko-Tiramisu mit Pflaumen	6,90
Crème brûlée mit frischen Früchten	6,90

Küche geöffnet von Mittwoch bis Sonntag von 17 - 21:30 Uhr

Kartenzahlung per Giro, Maestro, VPay - ab 20€ Keine Kreditkarten!